1.1

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 1207/2018-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku NOVY DEN, n.o.

Poskytovatel socialnej sluzby

Obchodné meno/nazov NOVY DEN, n.o.

ICO 37986571

Sidlo Ulica Bradlanska 7182/7A, 917 01 Trnava
Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Cataj 111, 900 83 Cataj

Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie

Forma socialnej sluzby pobytova

Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finan¢ny prispevok spolu

15,01644 €

22
120 582,00 €

120 582,00 €

120 582,00 €
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